Государственное бюджетное  дошкольное образовательное  учреждение

детский сад  № 66 комбинированного вида  Кировского  района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

№1/3                                                                        От  11.01.2021 года

« О недопущении составления

неофициальной отчётности

 и использования поддельных документов»

 В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- ФЗ «О

противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона от 03.12.2012   №231

– ФЗ)

Приказываю:

1. Педагогам, ДОУ, заведующей хозяйством, делопроизводителю  в части своих

полномочий, принять меры о недопущении составления неофициальной

отчётности и использования поддельных документов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с № 66 ________________ И.А.Беляева

		2021-01-18T13:54:29+0300
	Беляева Ирина Александровна (заведующий ГБДОУ №66)